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JAVASOLT ÖSSZEÁLLÍTÁS | KÉKSZALAG AJÁNLAT 

Minőségi technikai ruhá-

zat, mely képes ellenállni 

a legnehezebb körülmé-

nyek között is. Vízhat-

lanok, de kitűnő lélegző 

tulajdonságuknak köszön-

hetően nyári melegben is 

alkalmasak a sportolásra. 

A kollekció összeállításá-

nál, tehát a vitorlázók érde-

keit tartottuk szem előtt. 

GALLÉROS PÓLÓ 

ING 

SOFT S. KABÁT   

SPORTTÁSKA 

VITORLÁS KESZTYŰ 

HOSSZÚNADRÁG 

RÖVIDNADRÁG 

| ANTONI

| BASIC BUTTON DOWN 

| SPORTS BAG

| ULTIMATE

| NAVI. PANT

| H. WALKSHORT

 | TWISTER 2.0

E ND
L GE ÁK

REKO D K,R O

ÓHAJ K ÉS

5 .  
13 .000 - Ft

15105.040575

15105.140350
 15101.130040

15008.140200

15003.150200
15107.100360

151008.120120

HAJÓNÉVVEL EMBLÉMÁZVA

Az akciós ár egy főre értendő – tar-

talmazza a csapat logójának egy 

színnel történő hímzését és a klisé 

költségét egy méretben. További in-

formáció a fenti telefonszámon!
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